Po zakończeniu zimowego utrzymania dróg w sezonie 2025/2026 Gmina zgłasza odbiór czynności 

określonych w § 2 ust. 1 lit. d Porozumienia. 

§ 3. 1. Na realizację zadania będącego przedmiotem Porozumienia Powiat przekaże Gminie dotację celową 

w wysokości 250.000,00 złotych brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 przekazywana będzie w czterech ratach na podstawie noty wystawionej 

przez Gminę za okres: 

a) od dnia 15 listopada 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. w wysokości 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 

pięć tysięcy złotych) w terminie do 15 stycznia 2026 r., 

b) od dnia 1 stycznia 2026 r. do 15 lutego 2026 r. w wysokości 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych) w terminie do 27 lutego 2026 r., 

c) od dnia 16 lutego 2026 r. do dnia 31 marca 2026 r. w wysokości 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych) w terminie do 15 kwietnia 2026 r., 

d) od dnia 1 kwietnia 2026 r. do dnia 15 maja 2026 r. w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych) w terminie 14 dni od daty podpisania protokołu wykonania czynności określonych  

w § 2 ust. 1 lit. d Porozumienia. 

3. Za datę płatności uważa się dzień obciążenia rachunku, z którego dokonana zostanie płatność. 

§ 4. W ciągu 30 dni od daty podpisania protokołu wykonania zadania Gmina przedłoży rozliczenie